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TORNIO PARALLELO

CMT MobEeLLo: URSUS 200X1500

TIPOLOGIA:;

COSTRUZIONE:

MODELLO:

MATRICOLA:;

ALTEZZA PUNTE SUL BANCO:
DISTANZA TRA LE PUNTE:

DIAMETRO A TORNIRE SUL BANCO:
DIAMETRO MAX, A TORNIRE SUL CARRO:
FORO DEL MANDRINO:

CONO MORSE DELLA CONTROPUNTA:
VELOCITA DEL MANDRINO:

GIRI DEL MANDRINO:

POTENZA DEL MOTORE:

ACCESSORL:

DIMENSIONI INGOMBRO (LUNGH. X LARGH. X ALT.):

TORNIO PARALLELO
CMT

URSUS 200X1500
2452

200 MM

1500 MM

@ 405 MM

@ 200 MM

51 MM

N° 4

N° 12

35-1500

55HP

MANDRINO AUTOCENTRANTE @ 250 D.G.3+3+3
TORRETTA UNIVERSALE TIPO IMPERO N°6

PORTA UTENSILI

LUNETTA CHIUSA / LUNETTA APERTA
MANDRINO 4 GRIFFE INDIPENDENTI 350

2500 X 1100 X 1600 MM



